

JORGE COSIO VARGAS

RFC:

Folio:
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 621

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO, AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1		CONSUMO DE ALIMENTOS DEL DIA 02 DE DICIEMBRE DEL 2021	\$489.65	\$489.65	\$0.0

Subtotal:			\$489.65
IVA	Tasa	(0.16%)	\$78.34
Total:			\$567.99

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	42850
Serie y Folio:	,	No. de Serificado SAT:	00001000000504465028

CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV

RFC:CCO8605231N4

Folio: 355356695
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 623

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
50181900	EA	1.000000	EA	PAN DULCE BIGOTES TIA ROSA 68 GR BOLSA CHOCOLATE	\$16.20	\$16.20	\$0.0
50131700	EA	1.000000	EA	SANTA CLARA TRIPLE CHOCOLATE 250ML	\$18.50	\$18.50	\$0.0
50192100	EA	1.000000	EA	KIYAKIS CACAHUATE JAPONES BARCEL 95 GR	\$20.37	\$20.37	\$0.0
50131701	EA	1.000000	EA	DANUP PINA COCO 450G	\$23.00	\$23.00	\$0.0

Subtotal:			\$78.07
IVA	Tasa	(0.00%)	\$0.00
IEPS	Tasa	(0.08%)	\$2.93
Total:			\$81.00

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: G03
Serie y Folio: MEX,355356695

Tipo cambio:
Forma de pago: 01
Lugar de expedición: 55895
No. de Serificado SAT: 00001000000414211380

GRUPO CINCO GASOL MEXICANO SA DE CV

RFC:GCG0409134K2

Folio: 29551
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
15101514	LTR	30.00	Litros	G SUPER (Despacho 2296910-0)	\$17.12	\$513.68	\$0.0

Subtotal: \$513.68
IVA Tasa (0.16%) \$80.02
Total: \$593.70

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	90000
Serie y Folio:	SA,29551	No. de Serificado SAT:	00001000000506267356

OPERADORA DE MINIESTACIONES COMBUSERV SA DE CV

RFC:OMC100818GZ7

Folio: 42525
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
15101514	LTR	15	Litros	32011.MAGNA	\$17.47	\$262.01	\$0.0

Subtotal:			\$262.01
IVA	Tasa	(0.16%)	\$40.84
Total:			\$302.85

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	42820
Serie y Folio:	MTUS,42525	No. de Serificado SAT:	00001000000506109151

Concesionaria Mexiquense, S.A. DE C.V.

RFC:CME030219B64

Folio: 7051894
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 623

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111603	C62	1	UNIDAD	T0-LIGERO	\$112.93	\$112.93	\$0.0

Subtotal:			\$112.93
IVA	Tasa	(0.16%)	\$18.07
Total:			\$131.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	55024
Serie y Folio:	B,7051894	No. de Serificado SAT:	00001000000505430144

Concesionaria Mexiquense, S.A. DE C.V.

RFC:CME030219B64

Folio: 7051946
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 623

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111603	C62	1	UNIDAD	LIGERO	\$75.00	\$75.00	\$0.0

Subtotal:			\$75.00
IVA	Tasa	(0.16%)	\$12.00
Total:			\$87.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	55024
Serie y Folio:	B,7051946	No. de Serificado SAT:	00001000000505430144

PROMOTORA DE CARRETERAS ECATEPEC PIRAMIDES, S.A. DE C.V.

RFC:PCE1710038M4

Folio: 200016451002
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111603	C62	1	N/A	Peaje por el uso o goce de la carretera (1 Tickets)	\$78.45	\$78.45	\$0.00

Subtotal:			\$78.45
IVA	Tasa	(0.16%)	\$12.55
Descuento:			\$0.00
Total:			\$91.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	05120
Serie y Folio:	PAEP,200016451002	No. de Serificado SAT:	00001000000509846663

AUTOPISTA ARCO NORTE, SA DE CV

RFC:AAN051220835

Folio: 5314296
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111603	E48	1.00	SERVICIO	PEAJE EFECTIVO	\$81.03	\$81.03	\$0.00

Subtotal:			\$81.03
IVA	Tasa	(0.16%)	\$12.97
Descuento:			\$0.00
Total:			\$94.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	11000
Serie y Folio:	FW,5314296	No. de Serificado SAT:	00001000000505600468

AUTOPISTA ARCO NORTE, SA DE CV

RFC:AAN051220835

Folio: 5314321
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111603	E48	1.00	SERVICIO	PEAJE EFECTIVO	\$248.28	\$248.28	\$0.00

Subtotal:			\$248.28
IVA	Tasa	(0.16%)	\$39.72
Descuento:			\$0.00
Total:			\$288.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	11000
Serie y Folio:	FW,5314321	No. de Serificado SAT:	00001000000505600468

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

RFC:FNI970829JR9

Folio: 3649086
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111603	A9	1.0		Folio: 202186 Fecha: 02/12/2021 Hora: 084445 Carril: 2122 Clase: T01A	\$31.03	\$31.03	\$0.0

Subtotal: \$31.03
IVA Tasa (0.16%) \$4.97
Total: \$36.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	01219
Serie y Folio:	GCMP,3649086	No. de Serificado SAT:	00001000000414211380